КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/,/ orr 1г'6 Ns

r'Z-12
Волгоград

О предоставлеЕии лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 1З, 15 Федерального закона от
04.05.201 1 }lb 99-ФЗ "О лицензироваЕии отдельньtх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04.201,2
Ns 291 'О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениlI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05.05.2012 Ns 267 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранениlI Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранеЕиrI Волгоградской области в сфере лицензированиJI
медицинской деятельности медициЕских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным оргаЕам
исполнительной власти, государствеЕным академиям наук)",
приказываю:

l. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнениrI прик€ва возложить на заместителя председатеJuI
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.,Щронову.

О.Ю.Жорова
з0-82_85

В.В.ШкаринПредседатель комитета

]

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохран ения
волго градск ой области
z2 1-1 ,l lzэ //
от лъ

Юридические лица, которым предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частн}aю систему здравоохранениJI, на

территории инновационного центра "сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Поликлиника
"БлагоМед".

Сокращенное наименование: ООО "Поликлиника "БлагоМед".
Фирменное наименование: ООО "Поликлиника "БлагоМед".
Организационно-правоваrI форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождениrI юридического лица:
404|02, Волгоградская область, город Волжский, улица
Машиностроителей, дом 31А, офис 24,25.
огрн l153443031994
инн 34з5123444

Лицензия Jф ЛО-34-01-002971, предоставлена обществу с
ограниченной ответственностью "Поликлиника "БлагоМед" комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензиJI действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
4041,02, Волгоградская область, город Волжский, улица

Машиностроителей, дом 3 lA.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому деJry, медицинскому массажу, организации сестринского
дела, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии,
функциональной диагностике: при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиrIх по: педиатрии,
терапии; при оказании первичной специaшизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), гастроэнтерологии, детской кардиологии, детской урологии-
андрологии, детской хирургии, детской эндокринологии, мануальной
терапии, неврологии, оЕкологии, организации здравоохранения и

l

общественному здоровью, оториноларингологии (au исключением
кохлеарной имплаЕтации), офтальмологии, ревматологии, травматологии
и ортопедии, ультрaIзвуковой диагностике, физиотерапии, функциональной
диагностике, хирургии.